Et fuyo el rey de Zaragoza, et el cuende fue presso.

Crénica de los Estados Peninsulares, texto del siglo XIV, Antonio Ubieto Arteta (éd.), Granada,

Universidad de Granada, 1955.
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TEXTE 12 :

Cronica de San Juan de la Peria [1369-1372]

HUESCA - Version latine

Eadem die fuit prelium Antiochie magne peregrinationis. Et quidam miles Alamanie fuit
in utroque bello hoc modo, quod in prelio Antiochie, ubi erat pedes, fuit arreptus per beatum
Georgium in natibus equi sui : obtenta uictoria in dicto prelio Antiochie et adduxit eum in dicto
prelio Osce. Et ibi fuit uisus patenter et uisibiliter dictus beatus Georgius cum dicto milite
equitante in natibus equi sui. Qui siquidem miles fuit ibi derelictus a beato Georgio, et hodie est
ibidem ecclesia beati Georgii de las Boqueras. Credebat autem dictus miles quod bellum
Antiochie et istud essent idem : nullus tamen preliantium cognoscebat nec intelligebat. Set quia
erat literatus et loquebatur latinis uerbis, fuit intellectus a pluribis quibus ipse tamen
miraculum recitauit. Quo rex et omnes christiani fuerunt nec mirum ualde grauisi, et ei bona
plurima contulerunt.

In dicto quidem prelio secundum iudicium illorum qui interfuerunt, fuerunt interfecti

plusquam triginta mille sarraceni inter equites et pedites, et duo mille christiani vel circa.

SANTA MARIA DEL PUIG - Version latine

Et est certum quod multi sanctorumne dum iuuabant ipsum quando certabat cum
sarracenis, quim etiam eius subditos pro eo certantes. Cum enim ipse misisset in regnum
Ualentie, nobilem Bernardum Guillermi d’Entensa militem cum aliis militibus Cathalonie et
Aragonum, et essent in quodam monte uocato nunc Sancta Maria de Podio, infinitaque
multitudo sarracenica rueret contra ipsos in bello, quod inter utramque partem feruebat
acerrimum, Beatus Georgius, cum magno exercitu militie celestis, apparuit, cuius auxilio

christiani nullo eorum in bello mortuo obtinuere triumphum.

Crénica de San Juan de la Pefia, version latine, Antonio Ubieto Arteta (éd.), Valencia, [s.n.], 1961.
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TEXTE 13 :

Asi comenca la vida del benaventurat cavaller e gloriés martir

monsenyer Sant Jordi... [debut XVe siecle]

Saint Georges HUESCA

Miracle que féu monsényer Sent Jordi de un noble cavaller Alamany

Devets saber que 'emperador d’Alemanya faia una batalla contra sos enemics, e en la
dita batalla aparec monsényer Sent Jordi, e pres per la ma un noble cavaller alamany. E en
aquella hora mateixa lo rei d’Aragé tenia assetjada la ciutat d’Osca e combatia’s fortment ab los
moros qui li eren eixits a camp: E Sent Jordi en aquella hora mateixa meté lo dit cavaller en la
dita batalla de la dita ciutat d’Osca.